Protokół Nr XLIX/2010

z  XLIX sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 22 września 2010 r.

Obecnych: 15 radnych - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1. Otwarcie XLIX sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych, zaproszonych gości, sołtysów, kierowników wydziałów, prasę lokalną – stwierdził obecność 13 radnych wobec czego obrady zostały uznane za prawomocne (chwilę później doszli: Pani Teresa Jagielczuk i Pan Arkadiusz Lupa).

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Pan Przewodniczący zaproponował aby pominąć  pkt. 4 programu sesji dot.„Sprawozdania Burmistrza za okres międzysesyjny”, które Radni otrzymali poprosił o zapoznanie się z w/w sprawozdaniem. 
Następnie poddał pod głosowanie zaproponowaną zmianę.

Głosowanie: za 12 radych (jednogłośnie).
Ad.3. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Miejskiej.

Nikt z Radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Ad. 4.  Sprawozdania Burmistrza za okres międzysesyjny.

Do powyższego sprawozdania nie było pytań.

Ad. 5.  Podsumowanie współpracy transgranicznej z Ukrainą, Węgrami 
i Słowacją.

Burmistrz przedstawił prezentację multimedialną obrazującą współpracę pomiędzy w/w państwami (zał. Nr 2).

Burmistrz przypomniał ponadto początki nawiązania współpracy i jej przebieg, omówił także projekty realizowane z miastami partnerskimi. 
Ad. 6. Prezentacja uchwał. Opinie Komisji. Dyskusja. Głosowanie.
1. Uchwała Nr XLIX/372/10 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2010.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Głosowanie: za – 14 radnych, obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
2. Uchwała Nr XLIX/373/10 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Ustrzyki Dolne na dofinansowanie w 2011 roku projektu realizowanego przez Powiat Bieszczadzki pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2292R Wojtkowa - Nowosielce Kozickie.
Projekt uchwały przedstawił i omówił Burmistrz Pan Henryk Sułuja.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Następnie Pan Julian Czarnecki – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie

Głosowanie: za – 14 radnych, obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
3. Uchwała Nr XLIX/374/10  w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Julian Czarnecki – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.
Głosowanie: za – 14 radnych, obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
4. Uchwała Nr XLIX/375/10
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne na 2011 r.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Pan Julian Czarnecki – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, obecnych 14 radnych (jednogłośnie).
5. Uchwała Nr XLIX/376/10   w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2010 rok.
Projekt uchwały przedstawił i omówił Burmistrz Pan Henryk Sułuja.

Pani Leokadia Bis przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych.

Następnie Pan Julian Czarnecki – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.

      Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).

6. Uchwała Nr XLIX/377/10  w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu w Ustrzykach Dolnych.

Projekt uchwały przedstawił Pan Jan Buczek – Sekretarz Gminy.

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki – odczytał projekt uchwały.
      Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).

7. Uchwała Nr XLIX/378/10  w sprawie likwidacji zakładu budżetowego w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą „Przedszkole nr 1 w Ustrzykach Dolnych”.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych.

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki  - odczytał projekt uchwały.

     Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).

8. Uchwała Nr XLIX/379/10  w sprawie likwidacji zakładu budżetowego w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą „Przedszkole nr 2 w Ustrzykach Dolnych”.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Elmerych.

Przewodniczący Pan Julian Czarnecki  - odczytał projekt uchwały.
      Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).

9. Uchwała Nr XLIX/380/10 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Pan Henryk Sułuja Burmistrz  Ustrzyk Dolnych przedstawił projekt uchwały.

Pani Urszula Paczkowska – przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.

      Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).
10. Uchwała Nr XLIX/381/10  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonej na terenie miasta Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.
Pan Henryk Tymejczyk – przedstawił opinię Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – opinia pozytywna.

       Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).
11. Uchwała Nr XLIX/382/10 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego, położonej na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

Pan Henryk Tymejczyk – przedstawił opinię Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – opinia pozytywna.

      Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).

12. Uchwała Nr XLIX/383/10  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Ustrzyki Dolne nieruchomości, położonej na terenie gminy Ustrzyki Dolne.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Kisielewicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

Pan Henryk Tymejczyk – przedstawił opinię Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – opinia pozytywna.

     Głosowanie: za – 15 radnych, obecnych 15 radnych (jednogłośnie).

Ad. 8. Wolne wnioski i zapytania Radnych.

nie było

Ad. 9. Sprawy różne.

nie było.
Ad. 10. Zakończenie obrad.

Zakończenie obrad godz. 1600.

Protokół sporządziła: Anna Legin –Tomczak.
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